Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
KNF21100-W3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KNF21100-W3 Details PDF
KNF21100-W3
Hersteller-Teilenummer: KNF21100-W3
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
Datenblätter: KNF21100-W3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 59280 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KNF21100-W3
Hersteller Kyocera
Beschreibung FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 59280 pcs Stock
Serie KNF, Kyocera
Spannung - Nennwert 25V
Technologie LC
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Art Low Pass
Anzahl der Kanäle -
Höhe 0.037" (0.95mm)
Strom 150mA
Anwendungen Data Lines for Mobile Devices
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 3 PC Pad
Filter Ordnung -
Mitten- / Abschaltfrequenz 100MHz (Cutoff)
Schwächungswert 20dB @ 450MHz ~ 950MHz
Widerstand - Kanal (Ohm) -
Werte C = 65pF
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
KNF21100-W3
AVX Corporation
FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
KNF21100C65DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
KNF21050-W3
AVX Corporation
FILTER LC 130PF 50MHZ SMD
KNF21025-W3
AVX Corporation
FILTER LC 235PF 25MHZ SMD
KNF21100C65DA3TS
Kyocera
FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
KNF21025-W3
Kyocera
FILTER LC 235PF 25MHZ SMD
KNF21200C33DA
KYOCERA
KYOCERA 0805C
KNF21050
Original
KNF21050 Original
06031AR75CAT2A ACPM-5813 ADM1232ARZ AP3125LKTR-G1 AP6679BGI
APM2509NUBC-PBL B82791H2701N BStT65120 C1608X7R1A684M080AC CAT28C64BW-12T
CC1206JKX7RBBB222 CS601-20IO1 CSTCE10M0G52A-R0 D1213A-04S-7 DS1831S+T
ESP8266EX GRM0225C1E9R7CDAEL IP-253-EY IRLR2908PBF KNF21025-W3
KNF21025-W3 KNF21050 KNF21050-W3 KNF21050-W3 KNF21100-W3
KNF21200-W3 KNF21400-W3 KNF21400-W3 LM3671MFX-1.5 M30302MCP-294GP
MAX726CCK MBRB1560CT-G MT6612CN/A N320CH38HOO NPH15S4812IC
R3047TD24R SD200N22PC SG9001LB66.666600 SMAJ8.5A-TR SPX5205M5-2.8/TR
TK15S04N1L TLC556CDRG4 TOP252PN TPS2201IDBR TPS56121ADQPR
TPS61073DDCR UCC2919DTR VE-233-EU VI-23L-MV X9313USZ